SICUREZZA E MODALITA’ DI   PAGAMENTO DELLE PRESTAZIONI: 

3.1. luogo di esecuzione: Comune di Ischia; 
3.2. descrizione: interventi di manutenzione straordinaria, opere di pavimentazione, opere di arredo 

urbano; 
3.3. Importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza):  

euro 220.997,49 (Duecentoventimilanovecentonovantasette/49) categoria prevalente OG3– 
classifica adeguata; 

3.4. Importo lavori soggetto a ribasso € 213.996,78 (Duecentotredicimilanovecentonovantasei/78); 
3.5. oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso: euro 7.000,71 

(settemila/71); 
3.6. lavorazioni di cui si compone l’intervento:  

Lavorazione Categoria Importo (euro) 
Opere stradali OG3 prevalente € 220.997,49